
ОУ «Управление образования Урус-Мартановского района» 

Муниципальное учреждение Управление образования 

Урус-Мартановского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С.ГОЙТЫ 

ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА» 

 

П Р И К АЗ 
 

06.06.2024г.                                № -46 

 

О зачислении детей 

на I-смену летней площадки  

  

На основании заявлений родителей и Приказа ОУ «Отдел Управления 

образования Урус-Мартановского муниципального района» от 18.05.2021года 

№ 109-о «Об организации летних школ», в целях организации различных форм 

занятости в период летних школьных каникул детей и подростков  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 05.06.2024 года в МБОУ СОШ №3 села Гойты имени 

Р.Арсанукаева следующих обучающихся: 

 

1.Ахметханова Ясмина Зелимахановна 

2.Никаева Ясмина Масудовна 

3. Израилов Ислам Сайдмагомедович 

4. Наурбиева Ясмина Ахмедовна 

5. Солтаев Асхаб Асланович 

6. Товсултанова Абдулла Мовсарович 

7. Самбиев Наиб Абдулвахидович 

8 .Шавхалова Ясмина Анзоровна 

9. Шаипов Билал Русланович 

10. Халидов Асхаб Рустамович 

11. Айдамирова Айша Усмановна 

12. Хатуева Марха Ахмедовна 

13. Алибекова Ясмина Алихановна 

14 . Самбиев Сайд-Эмин Ибрагимович 

15. Никаева Сумия Идрисовна 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 



 

 

 

Директор                                                                                    М.Х.Магомадова 

 

 

 


